
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.281.2017 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju 

 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2017, poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016, poz. 902 ze zm.) oraz art. 70 ustawy 

z dnia  26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2016, poz. 1666 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję Pana Grzegorza Szczygła ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju z dniem 

31 grudnia 2017 r., na mocy porozumienia stron. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 0050.133.2015 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 22 czerwca 2015 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2017 r. 

 
 

 

 

 
                                                                                    BURMISTRZ 

                                                                                       Lądka-Zdroju 

                                                                                 mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                 (podpis nieczytelny) 

 

 
Informację wytworzył: Katarzyna Drozdowska 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 28.12.2017 r. 

                                 


